Rudkowskiec

Quietatio

Coram offi et actib pcedentibus Casereis Branscei pti compit Nib Christophorus olim Jo-
annib Rudkowski Jacobus et Stanislaus olim Stanislaus Rudkowski sanus men-
et corpore exant palam pue ac libere Recognovit Quia Nib Christophorus et Pau-
lum olim Stanislaus Rudkowski de solutione quatuordecim manarum pte in iudicio
Feni Cone' occupationis bonorum a Nib Andrea olim Stanislaus Nibensi Nib Stani-
slao olim Stanislaus Rudkowski parati actio a diuio iudic ob sufficientem satisfu-
ctionem quietant emittant et liberos faciunt perpetuis temporibus.

Rudkowskiec

Debitum

Coram officio et actibus pcedentibus Casereis Capitaneis Branscei pti compit Nib
Christophorus olim Stanislaus Rudkowski nomine suo et Nib Pauli Rudkowski datus
fui germani a quo pacem cauet in forma rimb plenissima sanus mente et corpore ex-
stant palam pue ac libere Recognovit Quia Nib Jacobus et Stanislaus de Stani-
slao Rudkowski et ipsi pcedentibus tenetur pte debitum certum et liquidum debi-
ti natura q pecunia summa viginti quatuor florenorum pte sine pro Domini-
ca conductu Pasche proxima pte a pecunia solvens se submitit sub iudicio
Nib alidum viginti quatuor florenorum pte Et post offi pcedentibus Casereis Branscei
pcedentibus insidat ac satisfactis sine ulla dilacione pte diffugio quod accepit

Kohlyno

Quietatio

Coram offi et actibus pcedentibus pti compit Nib Albertus olim Nicolaus Kopirapicli sa-
ngnente et corpore exant palam pue ac libere Recognovit Quia Nib Nib Ban-
nus olim Andreas Kohlynski de Kohlyno Podg. h. d. ca obligatione bonorum
in bonis Kohlynski Nib tibi recognovit per ex in Decem sexagenis pte conductibus
aut beneficiis inscripta eand summa ex integro persoluit ideo ipsum qui erat in-
scriptionem capiat et inuisibile ac de bonis ex nunc condempnit.

Wojnowej

Plenipotencia

Coram offi et actibus pcedentibus Casereis Capitaneis Branscei pti compit Ho-
sibilis Marianna filia olim Pauli Sobolewski consors Nib Jacobi Wojnowej sane men-
et corpore exant palam pue ac libere Recognovit Quia Nib Nib Petrus So-
bolewski Hilanum Woznowski Anselmum Sobolewski Salixiam Casinorum Knipskij
ad omnes in genere et singulas in specie causas et actiones suas Judicantibus Coram quibus
iudicis et officiis Regni tam Terreni quam Casereis Capitaneis Branscei cum qui-
buslibet personis Cone' quamvis in genere et in iudicio sum quibuslibet personis in iudi-
catibus et capitaneis in iudicio et legitimis Clericis pcedentibus elegit constituit et ordi-
navit Quod et concedens eisd Clericis pcedentibus suis sine alteratione eorum cano-
nicam potestatem et absolutam facultatem suas causas generatim omnes necesse
defendi pte pcedentibus pcedentibus Secretis suscipiendi pcedentibus
appellandi in iudicio pcedentibus ac summas ad iudicantibus tenendi de